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Nederlandse Junioren Kampioenschappen Zwemmen Korte Baan 2013
Amsterdam, 1- - 3-2-2013

Programmanr. 81 Jongens, 400m wisselslag Junioren 1
03-02-2013 - 17:04 Resultaten
Nederlands Record Junioren 4:32.48 Lucas Greven Terneuzen 30-01-2011
Nederlands Record 13 jaar 4:55.62 Sam van de Schootbrugge Milton Keynes (GBR) 28-10-2006
Kamp. Record Junioren 1 5:00.13 Sam van de Schootbrugge Dordrecht 29-01-2006

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau

1. Jari Groenhart TriVia 5:35.32 200000271 5:11.00 +0,68 D
50m: 35.14 35.14 150m: 1:55.80 39.36 250m: 3:18.10 43.17 350m: 4:37.05 35.46

100m: 1:16.44 41.30 200m: 2:34.93 39.13 300m: 4:01.59 43.49 400m: 5:11.00 33.95

2. Martin Ruiter De Houtrib 5:27.94 200001309 5:20.85 +0,85 E
50m: 34.89 34.89 150m: 1:59.22 40.52 250m: 3:22.52 44.42 350m: 4:45.77 37.45

100m: 1:18.70 43.81 200m: 2:38.10 38.88 300m: 4:08.32 45.80 400m: 5:20.85 35.08

3. Thom Delno VZC E&P 5:39.95 200000013 5:21.69 +0,78 E
50m: 34.63 34.63 150m: 1:58.54 42.61 250m: 3:26.07 45.96 350m: 4:47.88 36.12

100m: 1:15.93 41.30 200m: 2:40.11 41.57 300m: 4:11.76 45.69 400m: 5:21.69 33.81

4. Anne Schuurmans WVZ 5:31.80 200003919 5:21.93 +0,78 E
50m: 36.13 36.13 150m: 1:58.19 40.42 250m: 3:24.73 47.06 350m: 4:48.13 36.24

100m: 1:17.77 41.64 200m: 2:37.67 39.48 300m: 4:11.89 47.16 400m: 5:21.93 33.80

5. Camo Mieris DIO 5:44.29 200001557 5:28.87 +0,66 F
100m *

50m: 33.81 33.81 150m: 1:58.66 44.39 250m: 3:28.41 46.74 350m: 4:53.88 38.44
100m: 1:14.27 40.46 200m: 2:41.67 43.01 300m: 4:15.44 47.03 400m: 5:28.87 34.99

6. Tyrese Wilson De Fuut 5:43.79 200000223 5:30.41 +0,73 F
50m: 35.20 35.20 150m: 1:58.93 42.48 250m: 3:30.44 50.08 350m: 4:55.88 37.78

100m: 1:16.45 41.25 200m: 2:40.36 41.43 300m: 4:18.10 47.66 400m: 5:30.41 34.53

7. Juri Dijkstra TriVia 5:37.03 200002119 5:34.27 +0,81 F
50m: 35.64 35.64 150m: 2:05.73 44.35 250m: 3:32.28 43.72 350m: 4:56.61 41.02

100m: 1:21.38 45.74 200m: 2:48.56 42.83 300m: 4:15.59 43.31 400m: 5:34.27 37.66

8. Bernard Rivard WVZ 5:43.18 200000045 5:44.42 +0,72 F
50m: 37.58 37.58 150m: 2:05.25 42.54 250m: 3:35.91 48.15 350m: 5:07.39 39.86

100m: 1:22.71 45.13 200m: 2:47.76 42.51 300m: 4:27.53 51.62 400m: 5:44.42 37.03

9. Olivier Jans De Fuut 5:46.49 200001815 5:54.09 +0,83
50m: 39.12 39.12 150m: 2:10.50 44.36 250m: 3:43.03 51.07 350m: 5:15.41 41.52

100m: 1:26.14 47.02 200m: 2:51.96 41.46 300m: 4:33.89 50.86 400m: 5:54.09 38.68

10. Joost Davina OZ&PC 5:50.06 200000205 6:05.61 +0,97
50m: 37.10 37.10 150m: 2:12.88 47.98 250m: 3:48.54 49.51 350m: 5:24.73 44.67

100m: 1:24.90 47.80 200m: 2:59.03 46.15 300m: 4:40.06 51.52 400m: 6:05.61 40.88

DIS Calvin Lu ZVVS 5:33.12 200004627 VE
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m:

DIS Max Reinders Racing Club 5:36.59 200004225 SK
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m:


